411 CARRANZA, ALPHONSUS DE

Tractatus novus et accuratissimus de partu naturali et legitimo, ubi controversiae iuridicae, philologicae, philosophicae, medicae discutiuntur ad fori usum et praxim. De partus conceptione, formatione, de foetu in utero, de posthumis, de conditione partus, expositione, suppositione, ventre exsecto, tempore partus vario, ubi et de anni computatione prolixe agitur, abortivo, monstruoso, numero partu, superfoetatione, generatione, succubis, cui propter argumenti similitudinem additae sunt duae exercitationes Caroli Annibal Fabroti ... de tempore humani partus et de numero puerperii, item eiusdem Alphonsi a Caranza diatriba super prima temporum doctrina adversus Dionysium Petavium, ubi agitur de anno Hebraeorum, Aegyptiorum, Graecorum et Romanorum.

Coloniae Allobrogum, ex typographia Jacobi Stoer, 1630.

4° : pp. 734, 31, 78

Bibl. Rocchi 6915

Copy B.2.520

412 CARRASCO DEL SAZ, FRANCISCUS

Interpretatio ad aliquas leges Recopilationis regni Castellae explicataeque quaestiones plures antea non ita discussae, in praxi frequentes ...

Hispali, apud Hieronymum a Contreras, expensis autoris, 1620.

2° : ff. 198

Bibl. Rocchi 5663

Copy C. 2.375

413 CARRETTUS, IULIUS

Sententia syndicatus D. Iulii Carretti, iam subauditoris turroni Bononiae etc., lata sub die 22 Martii 1678.

(*Bononiae, typis Iacobi Montii, 1678.*)

2^o : pp. 12

Copy E.36.47 (3)

414 CARRILLO DE ACUÑA, PETRUS

Petri Carrillo de Acuña ... decisiones Sacrae Rotae Romanae, cum suis argumentis et summariorum ... summa cura et labore exornatae, nunc primum in lucem prodeunt.

Lugduni, sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud, Petri Borde et Guill. Barbier, 1665.

2^o : pp. 396

Bibl. Damonte 1590 Rocchi 1152

Copy C.5.231

415 CARUSO, CAROLUS

Sylva terminorum seu temporum iudicialium practicabilium ac usu frequentiorum ...

Panormi, apud Dominicum de Anselmo, 1661.

2^o : pp. 488

Bibl. Cocchiara 242 Osler (JB) 1208 Rocchi 5664

Copy C.2.376

416 CARUSO, CAROLUS

Glossema dilucidum ac perutile seu commentarium in constitutiones pragmaticales Do. ducis Sermonetae, huius Siciliae regni olim proregis ...

Panormi, ex typographia Dominici de Anselmo, 1679.

2^o : pp. 4, 360

Bibl. Cocchiara 235 Osler (JB) 1210

Copy E.35.3090

417 CARVALHO, IOANNES

Novus et methodicus tractatus de una et altera quarta deducenda vel non, legitima, Falcidia et Trebellianica, ad cap. Raynaldus, De testamentis, in quatuor partes divisus, in quo elucidatur universa materia successionum filiorum, tam legitimorum quam naturalium quam etiam spuriorum, de nobilitate et alienatione prohibita per contractum vel ultimam voluntatem, de inventario, de bonorum possessionibus et de imputationibus.